
 

 

 
ประกาศคณะวิจติรศลิป์ 

เรื่อง การจ าหนา่ยพัสดุโดยวิธีทอดตลาด 

ครั้งที่ 3/2560 
 

 

 ด้วยคณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มีความประสงค์จะจ าหน่ายพัสดุขายทอดตลาด 

จ านวน 14 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศ) ดังมีรายละเอียดต่อไปนี ้ 

 ก าหนด วัน เวลา และสถานที่ขายทอดตลาด 

  1. ลงทะเบียนในวันอังคารที่ 26 กันยายน 2560 ตั้งแต่เวลา 10.00-11.00 น. ณ 

งานการเงินการคลังและพัสดุ คณะวิจติรศลิป์ 

  2. ติดต่อขอดูพัสดุดังกล่าวได้ที่ ณ งานการเงินการคลังและพัสดุ คณะวิจิตรศิลป์ ใน

วันอังคารที่ 26 กันยายน 2560 เริ่มเวลา 11.00 น. เป็นต้นไป 

  3. ก าหนดขายพัสดุ ในวันอังคารที่ 26 กันยายน 2560 ตั้งแต่เวลา 11.30 น. เป็นต้น

ไป ณ งานการเงินการคลังและพัสดุ คณะวิจติรศลิป์  

4. เสนอราคาโดยเปิดเผย และสามารถเสนอราคาแยกรายการหรอืต่อหน่วยได้ 

  5. ผูช้นะการเสนอราคาจะต้องช าระเงินทันที 

  6. เมื่อช าระเงินตามข้อ 5 แล้วผูช้นะการเสนอราคาจะต้องขนย้ายพัสดุดังกล่าวภายใน 3 

วันท าการ หากพ้นก าหนดดังกล่าว คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จะไม่รับผิดชอบต่อการสูญ

หายของพัสดุนั้น 

  7. คณะกรรมการจ าหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด สงวนสิทธิ์ที่จะขายหรือไม่ขายให้แก่

ผูใ้ดก็ได้  

         ประกาศ ณ วันที่  21 กันยายน 2560 

 

                                                        
     (รองศาสตราจารย์ ดร. วรลัญจก์ บุณยสุรัตน์) 

         คณบดีคณะวิจติรศลิป์  



วนั/เดอืน/ปี

ที่ไดรั้บ

1 2554 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ส าหรับประมวผล 1168645 ซื้อ 5,000.00          

2 2554 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ส าหรับประมวผล 1168646 ซื้อ 5,000.00          

3 2554 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ส าหรับประมวผล 1168647 ซื้อ 5,000.00          

4 2554 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ส าหรับประมวผล 1168655 ซื้อ 5,000.00          

5 2554 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ส าหรับประมวผล 1168663 ซื้อ 5,000.00          

6 2555 คอมพวิเตอร์  ย่ีหอ้ APPLE IMAC 1194930 ซื้อ 5,000.00          

7 2555 คอมพวิเตอร์  ย่ีหอ้ APPLE IMAC 1194931 ซื้อ 5,000.00          

8 2555 คอมพวิเตอร์  ย่ีหอ้ APPLE IMAC 1194943 ซื้อ 5,000.00          

9 2555 คอมพวิเตอร์  ย่ีหอ้ APPLE IMAC 1194952 ซื้อ 5,000.00          

10 2555 คอมพวิเตอร์  ย่ีหอ้ APPLE IMAC 1194959 ซื้อ 5,000.00          

11 2555 คอมพวิเตอร์  ย่ีหอ้ APPLE IMAC 1194964 ซื้อ 5,000.00          

12 2556 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ส าหรับประมวลผล 1223441 ซื้อ 5,000.00          

13 2548 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ networking (กราฟฟคิ) 1079374 ซื้อ 500.00            

14 5/1/2544 คอมพวิเตอร์ 74400010036(1) ซื้อ 300.00            

รวมเป็นเงนิท้ังสิ้น 60,800.00       

รายการครภุัณฑ์ท่ีขอจ าหน่ายปงีบประมาณ 2559

ครภุัณฑ์คอมพวิเตอร์

ล าดับ รายละเอยีดครุภัณฑ์ รหัสครุภัณฑ์
วธิกีาร

ไดม้า
ราคาประเมนิ


	ประกาศจำหน่ายพัสดุโดยขายทอดตลาดครั้งที่3
	สรุปราคาประเมินจำหน่าย(เอกสารแนบพร้อมประกาศครั้งที่ 3)

